PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA - ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida 25 de Julho, 202 - Cx. Postal, 11 - CEP: 99250-000 | Serafina Corrêa / RS

Tel./Fax: (54) 3444.8100 | CNPJ: 88.597.984/0001-80 | www.serafinacorrea.rs.gov.br

Edital nº 173, de 02 de setembro de 2025

Divulga e homologa relação final de inscritos para o
Processo Seletivo Simplificado Edital n° 150/2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA – RS, no uso de suas atribuições

legais, e em vista do que consta no Processo Seletivo Simplificado do Edital nº 150/2025, divulga e

homologa resultado classificatório final de inscritos.

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 Franciele Andrin Homologada

02 Adriano Zanluchi Homologada

03 Camila Kurtz de Borba Basso Homologada

04 Caroline Toaldo Não homologada

05 Carolina de Medeiros Rocha Homologada

06 Sabrina Palenski Homologada

07 Regina Conceição Ramos Santos Homologada

08 Augusto Francisco Biasoli Homologada

09 Eleni Rodrigues Pedroso Não homologada

10 Jeverson Luciano Lemes Lopes Homologada

11 Camila Pelisson Rodrigues Homologada

12 Andreia Dejanira Kurtz de Borba Não homologada

13 Marcelo Monteiro de Santana Homologada

14 Patrícia Fátima Dalmagro Balbinot Homologada

15 Cleusa Livinalli Homologada

16 Shaiane de Freitas Victoria Homologada

17 Ronaldo Ghisolfi Homologada

18 Jefferson Passa Folletto Não homologada

19 Laura Aparecida de Lima Homologada

20 Roque Renato Orso Homologada

21 Vilma Saraiva Soares Não homologada

22 Vanusa Andrin Homologada

23 Karine Dalmás Homologada

24 Danielle Paz Weber Homologada

25 Lucas Gabriel Moraes Pereira Homologada

26 Alisson Rafael Pires de Rosso Homologada

27 Jaqueline Maria da Silva Homologada

28 Claudia Cristiane Ozecoski Homologada

29 Thais Borges Fernandes Homologada

http://www.serafinacorrea.rs.gov/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA - ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida 25 de Julho, 202 - Cx. Postal, 11 - CEP: 99250-000 | Serafina Corrêa / RS

Tel./Fax: (54) 3444.8100 | CNPJ: 88.597.984/0001-80 | www.serafinacorrea.rs.gov.br

30 Mariet Lara García Não homologada

31 Vanessa Antunes Maia Homologada

32 Nilce Maria Guerra Homologada

33 Daiane Parisotto Homologada

34 Vinicius Maciel Santos de Moraes Homologada

35 Carine Tadjana Caceres Homologada

36 Marines Batista dos Santos Homologada

37 Elisangela Costa Homologada

38 Dirlei dos Santos Homologada

39 Sonia Inês Lázzari Homologada

40 Emanuela dos Santos Homologada

41 Marina Brusamarello Homologada

Gabinete do Prefeito Municipal de Serafina Corrêa, 02 de setembro de 2025.

Daniel Morandi
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Cristiane Baesso Madalosso
Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos.
Redigido por: Janete Menegatti

http://www.serafinacorrea.rs.gov/